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amely készült a Peteľ Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek Gyógyítasaért székhelyén'
2022. november 30. napján 17 óľakor.

Jelen vannak:

A kuratóľium elnö,ke: Dr. Somogyvâti Zso\t Kálmán, levezeto elnök - elektľonikus hírközlő
eszkozutjttn
A kuľatórium tagjai:
Keľesztes Gyorgy Laszlo
Urkutiné Kiss Dóľa - elektronikus hírkĺizlő eszkozińjtn
Dr. Fogarasi-Gľenczer Andrea Zsuzsanna

Dr. Schmidt Éva Juđit a felügyelőbizottság elnĺjke
Dr. Virág Judit ügyvéd

Napirendi pontok:

1. Beszámoló az elmultidőszak műkĺjdésérol
2. Tâjékoztatâs a támogatásokľól és pénziigyi helyzetről
3. A kozeţĺivő műkodési/fenntartási kéľdései, a sztikséges mentőautó pótlás
4. Egyebek

A levezeto elnĺik a kuľatóriumi tĺlést megnyitja, megállapítja, hogy az ülés határozatképes.

A kuľatóľium a jegyzőkönyv vezetőjének kijelöli dľ. Fogarasi-Gľenczeľ Andľea Zsuzsanna
tagot, hitelesítőnek Keľesztes György Lâszlő tagot.

Az 7., 2. és 3. napirendi pont vonatkozásźtban a kuľatóľiumi tagok elfogadják a beszámolót és
att!ékoztatőt, azzal, hogy egyetértenek az azokban foglalt 2}23-as tervekkel éshozzźtjârulnak
azok megvalósításához.

4. napirendi pont:

4 12022. ( 1 1.30.) Határ ozatz

''A kuľatóľium az alapitó okirat és a szervezeti és műkodési szabtłlyzatban foglalt
felhatalmazâs alapjân egyhangú szavazattal jogosultságot ad az alábbi személyeknek
aza|apítvćtny pénzkezelési jog gyakoľlásáľa és utalványozására: Lendvai Barnabás
menedzser-igazgatő és báľmelyik kuratóľiumi tag együttesen valamennyi alapítványi ügyre
összeghatártól fiiggetlenril. A jogosultság a kuratóľium általi visszavonásig áll fenn.
Ennek alapjân az a|apítvëny pénzkezelésĺ jog gyakorlásáľa és utalványoz ására
jogosultak: Dr. Somogyváľi Zsolt Kálmán kuľatóriumi elnök önállóan valamennyi
alapítvtnyi ügyľe; Veéľ Lajos, Urkutiné Kiss Dóra, dľ. Fogarasi-Gľenczer Andrea Zsuzsanna
kuľatóľiumi tagok koztil kettő együttesen valamennyi alapítványi ügyre összeghatártól
függetlenül; Lendvai Barnabás menedzser-igazgatő és báľmelyik kuratóriumi tag
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együttesen valamennyi alapitvttnyi ügyre összeghatáľtól fĹiggetlenül, visszavonásig; Lendvai
Baľnabás menedzser-igazgatő önállóan a napi műkodéshez szükséges rendszeľesen ismétlődő
feladatokhoz kapcsolódóan' 1 millió foľintos osszeghatáľig.''

K.m.f.

Zsuzsanna
jegyzőkönyv-vezető

Keľesztes ľgy László
hitelesítő tag

4 l 2022 Hatźľ ozat e gysé ges szerkezetbe fo glalt me l lékl ete

Kuratóľiu mi szav azási j o g :

Dr' S omog yv ârĺ Zso|t Kálmán
Keľesztes György Lt.szlő
Dľ. Fogarasi-Grenczeľ Andľea Zsuzsanna
Urkutiné Kiss Dóľa
Veér Lajos
Képviseleti jog:
Dľ. S omo g y v ttľi Zsolt Kálmán (onállóan)

@ alapítói funkciója miatt
Dr. F o garasi - Gľenczer Andľea Zsuzsanna másik kuľatóľium i taggal e gyütte sen

Uľkutiné Kiss Dóľa másik kuratóriumitaggal együttesen
Veér Lajos másik kuľatóľiumi taggal együttesen
(igazgatők - egyedi felhatalmazást kovetően)
(munkatársak_ az elnök + igazgatők eseti meghatalmaztsźĺra azigyek egyedi csopoľtjaiľa)
Utalványozási jog:
Dr. Somo g yv ttri Zsolt Kálmán (önál lóan)

@ alapítói funkciója miatt
Dr' Fo gaľasi -Grenczer Andľea Zsuzsanna másik kuratórium i taggal e gyütte sen

Uľkutiné Kiss Dóra (közszereplőhozzźltartozója) másik kuľatóriumitaggal együttesen
Veér Laj o s másik kuratórium i taggaI e gyĹitte sen
menedzser -igazgatő másik kuľatórium i taggal e gyĹittesen

menedzseľ -igazgató önállóan opeľatív költségek max 1 MFt-ig
Bankszámlák feletti ľendelkezés:
Dľ. Somogyvtlri Zsolt Kálmán (önállóan)

@ alapítói funkciója miatt
Dr. F o gaľasi- Grenczeľ Andrea Zsuzsanna másik kuratóľium i taggal e gyütte sen

Urkutiné Kiss Dóra (közszereplohozzâtartozőja) másik kuľatóriumitaggal együttesen

Veéľ Lajos másik kuratóriumi taggal együttesen
menedzseľ -igazgatő másik kuratóľium i taggal, együttesen
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